1

平成 28年 2 月 12日

各   位

会 社 名 ロ ー ラ ン ド  デ ィ ー .ジ ー .株 式 会 社

代 表 者 名 取 締 役 社 長 冨岡 昌弘

 （コード番号  6 7 8 9   東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員経営企画本部長 長野 直樹

 （ T E L ． 0 5 3 － 4 8 4 - 1 4 0 0 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 2 月 12 日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

なお、平成 28 年 3 月 24 日開催予定の定時株主総会及びその後の取締役会において正式に決定す

る予定です。

記

１. 異動の理由

経営体制の一層の充実・強化を図るため

２. 異動の内容

氏  名 新役職名 現役職名

冨岡 E

とみおか
A A E昌 E

まさ
AA E弘 E

ひろ

 代表取締役会長 代表取締役会長兼社長

A E藤岡 E

ふじおか
A A E秀則 E

ひでのり

 代表取締役社長 取締役副社長

３. 就任予定日

平成28年3月24日

 2

４. 新任代表取締役の略歴

氏  名

（生年月日）
略歴

所有株式数

(平成 28年 1月末現在)

藤岡 秀則

(昭和 27年 10月 5日)

平成 10年 11月

平成 18年 9月

平成 20年 4月

平成 20年 6月

平成 26年 4月

平成 26年 6月

平成 27年 4月

平成 27年 6月

エスアイアイ・データサービス㈱代表取締役社長

エスアイアイ・プリンテック㈱代表取締役社長

理想科学工業㈱入社

同社取締役

当社入社

当社顧問

当社取締役

当社研究開発担当(現)

当社経営企画担当(現)

兼 Digital Printing事業開発担当(現)

当社取締役副社長(現)

846株

以上